
Ariva SG Kontaktinis sukibimo gruntas 

TECHNINĖ INFORMACIJA

Aprašymas

Tinkuotų, betoninių ir kitų mineralinių paviršių, taip pat ir 
pasižyminčių prastu įgeriamumu (betonas, gelžbetoninės 
plokštės, aliejiniais dažais dažyti paviršiai), sukibimo 
padidinimui ir pagrindo paruošimui prieš glaistant, dažant 
paviršius struktūriniais dažais, tinkuojant mineraliniais ir 
akriliniais tinkais, prieš tepant išlyginamąjį tinko sluoksnį, ar 
prieš klijuojant keramines plyteles.

Išeiga 
(vienam sluoksniui) 4-6m2/1kg

Spalva Balta bei tonuojami pageidaujamomis spalvomis.

Darbo įrankiai Teptukas, šepetys, volelis. 

Džiūvimo laikas
Rekomenduojama temperatūra +20oC. 
1-2 val. priklausomai nuo aplinkos temperatūros bei 
paviršiaus  įgeriamumo.

Skiediklis ir įrankių 
valymas

Produktas paruoštas naudojimui – neskiesti!. Įrankiai po 
darbo plaunami vandeniu.

Sandėliavimas Laikyti sandarioje taroje nuo +5 iki+30ºC temperatūroje.

Apribojimai

Paviršius turi būti tvirtas, sausas ir švarus, be riebalinių 
dėmių. Purvą, dulkes, kreidą, atsilupusius dažus ir t.t. 
nuvalykite. Didelius nelygumus išlyginkite. Naują tinką ar 
betoną galima gruntuoti tik jiems pilnai išdžiūvus.

Pakuotės 5 L; 10 L.

Gamintojas UAB „ARIVĖJA“, J. Janonio g. 13, Panevėžys.

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi 
praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes 
negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei 
medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant 
produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu. 

Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda, 
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com 

mailto:dazmeta@gmail.com

